LED 灯具
LEDBulb 10W E27 930 230V 1CT/12 CN
LED 灯具非常适合普通照明应用，可与大多数现有灯具兼容，经过设计改造用于替代白炽灯
和卤素灯，节能效果出众并可以最大限度地降低维护成本
产品数据
一般信息
底盖 E27
标称使用寿命 25,000 小时

Datasheet, 2023, 四月 14 要更改的数据主题
LightingLighting
订购代码 929003007509
材料编号 (12NC) 929003007509
计算器 - 每包数量 1
净重（每件） 0.060 kg
EAN/UPC - 产品/箱 6947939144891
计算器 - 每个外包装箱中的包数 12
EAN/UPC - 案例 6947939144907
二维绘图
D
C
Product D C
LEDBulb 10W E27 930 230V 1CT/12 CN 60 mm 110 mm
光度数据
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - LEDBulb 10W E27 930 230V 1CT/12 CN
120 120
(cd/1000lm) 0
o
180
o
60
oo
60
90
oo
90
150
oo
150
50
50
100
100
150
150
200
200
Light Distribution Diagram - LEDBulb 10W E27 930 230V 1CT/12 CN
2021-06-02
 1 x 9290030075 10W 3000K
1 x 1020 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.23
Service downward 0.77
CIE flux code 33 61 83 77 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 29
Polar intensity diagram